5.1.3.3. Taşınmazın Toplam Değeri (Arsa+Bina Dahil)
515.000 TL+18.662,03 TL=533.662,03 TL olarak hesaplan-
maktadır.

5.1.3.4. Tapu Maliklerinin (M. A. Ş. Varislerine) Hisselerine 
Düşen Miktarlar 
1- Davacı Ö. Ş. Hissesine Düşen Miktar
533.662,03 TLX3/12=133.415,51 TL
(Yüzotuzüçbindörtyüzonbeş Türk Lirası) olmaktadır.

2- Diğer Maliklere Düşen Miktarlar
E. Ş. Hissesine Düşen Miktar
533.662,03 TLX3/12=133.415,51 TL
(Yüzotuzüçbindörtyüzonbeş Türk Lirası) olmaktadır.

E. Ş. Hissesine Düşen Miktar
533.662,03 TLX3/12=133.415,51 TL
(Yüzotuzüçbindörtyüzonbeş Türk Lirası) olmaktadır.

M. K. Ş. Hissesine Düşen Miktar
533.662,03 TLX1/12= 44.471,84 TL
(Kırkdörtbindörtyüzyetmişbir Türk Lirası) olmaktadır.

Z. F. Ö. Ş. Hissesine Düşen Miktar
533.662,03 TLX1/12= 44.471,84 TL
(Kırkdörtbindörtyüzyetmişbir Türk Lirası) olmaktadır.

N. Ş. Hissesine Düşen Miktar
533.662,03 TLX1/12= 44.471,84 TL
(Kırkdörtbindörtyüzyetmişbir Türk Lirası) olmaktadır.

5.1.3.5. Ecrimisil Hesaplaması Yönünden
Dava konusu el atılan taşınmazla ilgili yerinde ve dosya üze-
rinde yapılan incelemede;
Dava konusu taşınmazın(103,00 m²) ve üzerinde olduğu belir-
lenen yapının (116,93 m²) yeri, konumu, vasıfları, mevkii,

[...]

“Yol” ve “Park” yapılmak suretiyle tamamına kamulaştırmasız 
el atıldığı iddia ve beyan edilen dava konusu taşınmazda yapı-
lan inceleme değerlendirme emsal inceleme ve karşılaştırma 
sonrası değerlendirme tarihi itibariyle Davacı Ö. Ş. hissesine 
düşen toplam el atma bedeli 133.415,51 TL (Yüzotuzüçbin-
dörtyüzonbeş Türk Lirası) olarak hesap ve takdir edilmiştir.

Taşınmazın tüm özellikleri dikkate alındığında dava konusu 
taşınmazın 08.09.2003 - 08.09.2008 tarihleri arasındaki 
dönem için (dava tarihinden geriye dönük 5 -beş- yıl için) 
toplam ecrimisil miktarının 29.184 TL (yirmidokuzbinyüzsek-

[...]

Altunizade Mahallesi, 1164 ada, 96 parsel üzerinde 1187 

m²’lik taşınmazın davalı kurum tarafından işgal edildiğinden, 
tahakkuk ettirilen 350.000,00 TL ecrimisil bedelini yapılan 
yazışmalara rağmen ödenmediği, söz konusu taşınmaz için 
tahakkuk ettirilen 350.000,00 TL (üçyüzellibin Türk Lirası) 
ecrimisil bedelinin gecikme faizi ile birlikte ödenmesi ve kira 
sözleşmesi imzalanmasının ihtar edildiği, ihtarnamenin 
26.01.2009 tarihinde muhataba tebliğ edildiği, dosyasından 
görülmüştür.

MAHALLİNDE YAPILAN İNCELEME
Heyetimizce mahallinde yapılan keşifte;